
Дополнительная информация по телефону 543-88-20 и на сайте www.brilum.ru

0,13kg
1m

0,20kg
2m

0,26kg
3m

0,28kg

0,45kg

LEDO P1 

Модель Индекс Свойство Цвет

LEDO P1 OL-LEDOP1-01 1m черный

LEDO P1 OL-LEDOP1-02 2m черный

LEDO P1 OL-LEDOP1-03 3m черный

LEDO TR  

Модель Индекс Мощность Цвет

LEDO TR OL-LEDOTR-06 6VA черный

LEDO TRP  

Модель Индекс Мощность Цвет

LEDO TRP OL-LEDTRP-06 12VA черный

2 PIN

~230V IP 44

16A/250V

~230V IP 44

16A/250V

200cm

Seria LEDO

Светильники светодиодные

LEDO TR

LEDO TRP




